20...... ж. «……» ……………………. 
№…………………………. Шартының
№10-қосымшасы




ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ ҚҰНЫН ЕСЕПТЕУ

ҰКЖ және ҰЖЖ жанындағы жуу сұйықтығын дайындау кезінде инженерлік сүйемелдеу бойынша қызметтер көрсету мынадай мөлшерлемелер бойынша жүзеге асырылатын болады:

1. Инженерлік сүйемелдеу
	Сипаттама
	Өлшем бірлігі
	Күніне теңге мөлшерлемесі, ҚҚС-12% есебінсіз

	Инженерлік қызметтер
	адам / күн
	



2. Мобилизациялау/демобилизациялау
	Сипаттама
	Өлшем бірлігі
	Күніне теңге мөлшерлемесі, ҚҚС-12% есебінсіз

	к/о дейін мобилизациялау / демобилизациялау 
	
қызмет
	



3. Химиялық реагенттер
	Химреагенттердің атауы
	Сипаттама
	Өлшем бірлігі
	Бағасы, теңге
	Саны
	Жалпы құны, теңге

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	



